・この度は、本製品をお買い上げ頂きまして誠に有難うございます。必ず本取扱説明書をよく熟読してから作業を行って下さい。
【ご購入者様・作業者様へ】　　～必ずお読みください～
※取付けの際の注意事項がございます。必ず裏面の注意事項をご参照下さい。
※本製品は、競技専用部品です。製品取付け中、使用中における人体、車体、公共物、その他の物体・生体に関する
　  クレーム、 諸損害、遺失利益、第三者からのいかなる請求に対しても応じることはできません。
この項目は、「死亡または重症を負う可能性が想定される」内容です
この項目は、「傷害を負う可能性、または物的損害のみが発生する可能性が想定される」内容です
の用途によるクレーム及び故障・事故・損害について、当社では一切責任を負うことはできません。

この場合、サスペンションのリバウンドストロークが短くなります。
HYPERCO　Z33/34用リアスプリングは、スプリングの自由長が純正より短く設定されています(参考：Ｚ33純正は310mm)。
純正ダンパーをはじめとするダンパー長の長いダンパーでは、スプリングに遊びが生じますので装着出来ません。
また、社外品の全長調整式ショートストロークダンパーであっても、調整範囲によっては、スプリングに遊びが生じ、表記最低車高まで
車高が下げられない場合があります。
専用アタッチメントにより、最低車高まで調整した場合に、スプリングが遊ばない為のダンパーの条件は下記の通りです。
（※下記データはＺ３３のものです）
①HYPERCO Z33/34用リアスプリングが　　500ポンドの場合、下図矢印部の寸法が485mm以下に調整可能である事。
②HYPERCO Z33/34用リアスプリングが 600/700/800ポンドの場合、下図矢印部の寸法が470mm以下に調整可能である事。
③HYPERCO Z33/34用リアスプリングが  　900/1000  ポンドの場合、下図矢印部の寸法が435mm以下に調整可能である事。
リアスプリング品番 レート 自由長（mm）
純正比
最低車高（mm）
純正比
最高車高（mm）
HC95-Z3-0500 500ポンド（8.9kgf/mm） 202.0 -45 0
HC95-Z3-0600 600ポンド（10.7kgf/mm） 189.2 -55 -10
HC95-Z3-0700 700ポンド（12.5kgf/mm） 189.2 -50 -5
HC95-Z3-0800 800ポンド（14.3kgf/mm） 189.2 -45 0
HC95-Z3-0900 900ポンド（16.1kgf/mm） 189.2 -50 -5
HC95-Z3-1000 1000ポンド（17.9kgf/mm） 163.8 -65 -20